http://www.portalraizes.org.br/licitacoes 

para Aquisição de Calçados Esportivos 

como tênis, chuteiras de futebol de 

campo e Society, incluindo acessórios 

como caneleiras e luvas de goleiro. 

- Recebimento em 10 de dezembro de 

2020 dos 3500 (três mil e quinhentos) 

exemplares da Revista Institucional do 

Programa Barueri Esporte. 

II. Recursos Humanos 

- Realizado no dia 7 de dezembro de 2020 

Pedido de Cesta Básica para distribuição 

entre os colaboradores do Instituto com 

carga horária total de 20h/30h.